

NN.07 ApS

Galionsvej 35
1437 København k
CVR nr. 30 57 88 99

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemmeside: www.nn07.com

Hjemsted: København
Stiftet: 25. april 2007

Direktion

Tommy Holte

Bestyrelse

Carl Martin Rydell
Victor Marcus Lindh
Tommy Holte

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og handel med beklædningsgenstande samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.629.854.

Egenkapitalen udgør kr. 12.246.970.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT	41.123.968	33.852.337
Personaleomkostninger	<u>-10.615.828</u>	<u>-7.720.690</u>
INDTJENINGSBIDRAG	30.508.140	26.131.647
Afskrivninger	<u>-1.925.849</u>	<u>-1.626.273</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	28.582.291	24.505.374
Resultat af dattervirksomheder	2 802.714	548.930
Resultat af associerede virksomheder	2 616.713	62.872
Finansielle indtægter	78.462	59.274
Finansielle omkostninger	<u>-114.864</u>	<u>-37.675</u>
RESULTAT FØR SKAT	29.965.316	25.138.775
Skat af årets resultat	1 <u>-6.335.462</u>	<u>-5.729.855</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>23.629.854</u>	<u>19.408.920</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..	119.526	-990.428
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	21.000.000
Overført resultat.....	<u>13.510.328</u>	<u>-600.652</u>
Disponeret i alt	<u>23.629.854</u>	<u>19.408.920</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15	
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler		856.863	1.477.258
Indretning af lejede lokaler		<u>3.925.772</u>	<u>3.174.624</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.782.635</u>	<u>4.651.882</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>1.560.529</u>	<u>1.436.702</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.560.529</u>	<u>1.436.702</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.343.164</u>	<u>6.088.584</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>16.578.238</u>	<u>8.813.850</u>
Varebeholdninger i alt		<u>16.578.238</u>	<u>8.813.850</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		20.845.293	18.985.401
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.944.857	5.910.799
Udskudt skatteaktiv		142.598	49.369
Forudbetalinger		645.561	207.588
Andre tilgodehavender		<u>854.381</u>	<u>670.384</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.432.690</u>	<u>25.823.541</u>
Likvide beholdninger		<u>1.105.971</u>	<u>45.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>43.116.899</u>	<u>34.682.891</u>
AKTIVER I ALT		<u>49.460.063</u>	<u>40.771.475</u>

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER		Note	30/6-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		187.500	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		846.499	726.973
Overført overskud		<u>11.212.971</u>	<u>27.640.143</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>12.246.970</u>	<u>28.617.116</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kreditorer		1.720.581	1.282.043
Gæld til associerede virksomheder		12.578.397	1.295.600
Pengeinstitutter		2.286.051	2.007.431
Selskabsskat.....		6.417.500	5.739.368
Anden gæld		<u>14.210.564</u>	<u>1.829.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.213.093</u>	<u>12.154.359</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>37.213.093</u>	<u>12.154.359</u>
PASSIVER I ALT		<u>49.460.063</u>	<u>40.771.475</u>
Eventualposter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Finansielle instrumenter.....	6		

Noter

1 Skat af årets resultat

2014/15

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.398.306	5.722.202
Rentetilæg 0,3 %	19.195	17.167
Regulering selskabsskat tidligere år	11.190	-425
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-93.229	-9.089
	<u>6.335.462</u>	<u>5.729.855</u>
Skat af årets resultat i alt		

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
NN.07 Norway AS	Norge	100%	802.714	1.486.494
NN.07 Sweden AB	Sverige	50%	<u>1.233.426</u>	<u>148.070</u>
I alt			<u>2.036.140</u>	<u>1.634.564</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
NN.07 Norway AS	0	114.450	802.714	1.486.494
NN.07 Sweden AB	<u>0</u>	<u>599.580</u>	<u>616.713</u>	<u>74.035</u>
I alt	<u>0</u>	<u>714.030</u>	<u>1.419.427</u>	<u>1.560.529</u>

Indregnet andel af årets resultat 1.419.427

Regnskabsmæssig værdi 1.560.529

Noter

3 Egenkapital	1/7-15	Kapitalned- sættelse/ udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	250.000	-62.500	-	187.500
Overkurs ved emission	0	-	0	0
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	726.973	-	119.526	846.499
Overført resultat	27.640.143	-29.937.500	13.510.328	11.212.971
Henlagt udbytte	0	-10.000.000	10.000.000	0
I alt	<u>28.617.116</u>	<u>-40.000.000</u>	<u>23.629.854</u>	<u>12.246.970</u>

4 Eventualposter

Selskabet har indgået huslejeoplygtigelse med 6 måneders opsigelse og uopsigelighed til fraflytning ved udgangen af november 2021, på i alt TDKK 8.863.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 20.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 937 vedr. huslejedeposita.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant overfor pengeinstitut på t.kr. 4.000.

6 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD og NOK. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv dagsværdi på TDKK 387.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Marcus Lindh

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-240062779927

IP: 87.60.219.146

26-08-2016 kl. 08:23:13 UTC

NEM ID 

Tommy Holte

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Carl Martin Rydell

Serienummer: PID:9802-2002-2-386498097281

IP: 2.129.39.41

26-08-2016 kl. 08:56:01 UTC

NEM ID 

Tommy Holte

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-386498097281

IP: 2.129.39.41

26-08-2016 kl. 08:57:28 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

26-08-2016 kl. 08:59:53 UTC

NEM ID 

Tommy Holte

dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-386498097281

IP: 2.129.39.41

26-08-2016 kl. 09:02:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IV518-YZ374-GSLKS-JQJOG-25P2J-OA14M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>